Beləcə, İsrail İsratiyovdandan sonra Azərbaycan legionunun daha bir lider komandanı sıradan çıxarılır. Əbdürəhman Fətəlibəyli Dündənginskiyin cəzasında avtomobil qəzasında həlak olmuş qardaşı Seyfulla bəy Fətəlibəylinin uyuduğu yerin yanında basdırılır.

Cahangir bəy Kazımbəyli

Cahangir bəy Əli bəy oğlu Kazımbəyli (15 mart 1894 və ya 3(15)mart) 1885, Yelizavetpol (Gəncə), Yelizavetpol qəzası, Yelizavetpol qubemiyası, Rusiya imperiyası-17 yanvar 1955, Berlin, Qərbi Berlin, Qərbi Almaniya).

Cahangir Əli bəy oğlu Kazımbəyli Gəncə şəhərində doğulub. Sankt-Peterburq Hərbi Akademiyasını bitirib. Birinci Dünya müharibəsində Rusiya tərəfində vuruşub.